



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 28, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 21, 2019
Created By	BECKER_S
Changed On	Feb 26, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710067962503
Change Number	300003255355

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Danish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
Dutch	The Vegetarian Butche NoChicken Nuggets 1,75kg
Dutch_BE	The Vegetarian Butche NoChicken Nuggets 1,75kg
English	3PM TVB VEG CHICKEN NUGG BAG 1.75KG (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Finnish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
French	The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Greek	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967
Polish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG
Spanish	The Vegetarian Butche NoChicken Nuggets 1,75kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000232201/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 5, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Little Peckers nuggets
English_EU	CoM: Germany
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Nuggets

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Veganské obalené sójové kousky s vitamínem B12 a železem. Hluboce zmrazené. Zdroj bílkovin.

Ingredient List:

Složení: SÓJOVÁ směs (69%) (pitná voda, SÓJOVÁ bílkovina), kukuřičné vločky (kukuřice, cukr), slunečnicový olej, mouky (kukuřičná, rýžová), OVESNÁ vláknina, řepkový olej, přírodní aroma, kukuřičný škrob, kyselina (kyselina citronová), zahusťovadlo (methylcelulosa), modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, železo, vitamin B12. Může obsahovat vejce, mléko a skořápkové plody. Vhodné pro vegany.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich a Sójové boby a výrobky z nich
Může obsahovat Vejce a výrobky z nich, Mléko a výrobky z něj a Skořápkové plody a výrobky z nich.
Vhodné pro Veganství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	1.750000	kg	kg

All Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegany.
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegany.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Purpose	Description
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
NUTRITION	Zdroj bílkovin
NUTRITION	High in fiber\$\$\$
NUTRITION	Source of iron\$\$\$
NUTRITION	Source of vitamin B12\$\$\$
NUTRITION	Zdroj bílkovin.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 gEnergetická hodnota kJ/kcalTuky gz toho nasycené mastné kyseliny gSacharidy gz toho cukry gVláknina gBílkoviny gSůl gŽelezo mg/%*Vitamin B12 µg/%**denní referenční hodnota příjmu
OTHER	Hluboce zmrazený výrobek.
OTHER	(Service suggestion) Návrh na servírování
OTHER	1,75 kg / 97 kusů
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do při teplotě -18°C a nižší: datum na boční straně obalu.
SHELF LIFE	Celková trvanlivost: 10 měsíců.
STORAGE	Skladujte v uzavřeném balení pouze při teplotě -18°C a nižší. Po rozmrazení uchovávejte při teplotě do +4°C a spotřebujte do 3 dnů. Po rozmrazení znovu nezmrazujte. Výrobek musí být ohříván tak dlouho, dokud nebude horký.
USE INSTRUCTIONS	Návod k použití: Pánev: na oleji ze všech stran osmahněte na mírném oleji do zhnědnutí. Trouba: v předehřáté troubě na 200°C pečte 10-12 minut. Výrobek musí být ohříván tak dlouho, dokud nebude horký.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 g (EU) [1]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 100.000 g (EU)	Na 90.000 g (EU) [2]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 90.000 g (EU) [3]
Energie	993 kJ	12 %	893 kJ	11 %
Energie kcal	237 kcal	12 %	214 kcal	11 %
Tuky	12,7 g	18 %	11 g	16 %
Tuky z toho nasycené mastné kyseliny	0,93 g	5 %	0,8 g	4 %
Sacharidy (-)	18,8 g	7 %	17 g	7 %
Sacharidy z toho cukry	0,68 g	< 1 %	0,6 g	< 1 %
Vláknina	5 g		4,5 g	
Bílkoviny	9,6 g	19 %	8,6 g	17 %
Sůl NaCl	1,5 g	25 %	1,4 g	23 %
Železo (-)	2,9 mg	21 %	2,6 mg	19 %
Vitamin B12 (-)	0,5 µg	20 %	0,45 µg	18 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Na-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Na-90.000 g (As Sold)

Statements :

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP)-90.000 g (As Sold)

Statements :

[3] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record

200000232201/000/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177478/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Little Peckers nuggets